СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
четвертого созыва
                     РЕШЕНИЕ
от 8 февраля 2024 года    № 212
	Об утверждении Отчета о выполнении прогнозного плана (приватизации) приватизации  Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов МО Петровское сельское поселение от 22 ноября 2017 года № 123 «Об утверждении порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
·  Утвердить Отчет о выполнении прогнозного плана (приватизации) приватизации муниципального имущества Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2023 год, согласно приложению.
·  Опубликовать данное решение в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru и на сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф.
· Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования.
·  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Комаристова Г.А.).
Глава
Петровского сельского поселения

 И.Г. Пьянкова
Приложение
к решению Совета депутатов
Петровского сельского поселения
 № 212 от 8 февраля 2024 года
ОТЧЕТ
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2023 год
	№
п/п
	Перечень приватизированного муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Цена сделки

	-
	-
	-
	-
	-